Serie 700
2.96
2
Valvole ad otturatore a comando pneumatico 3/2
M5 - G1/8"
Serie 705-718
2.97
2

-5°C +70°C 840 Nl/min mm 6 G 1/8" G 1/8"
Solenoide  - Molla 5/2
Codice di ordinazione
788.52.0.1.M2
Peso gr. 320
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 840 Nl/min mm 6 G 1/8" G 1/8"
Serie 700 Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 5/2
per Collettore G1/8"
2.102
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 5/2per Collettore G1/8"Collettori
Collettori
Codice di ordinazione
788/t
t
2 = 2 posti (peso gr. 315)
3 = 3 posti (peso gr. 440)
4 = 4 posti  (peso gr. 565)
5 = 5 posti (peso gr. 690)
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - 5/2
G1/4"
Serie 700
2.103
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - 5/2G1/4"Serie 774_ITValvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - 5/2 - G1/4"Pneumatico  - Molla
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - 5/2G1/4"Pneumatico  - Molla
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - 5/2G1/4"Solenoide  - Molla
Pneumatico  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
774.32.11.f
f
FUNZIONE
1C = Normalmente Chiusa
1A = Normalmente Aperta
Peso gr. 395
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 1560 Nl/min mm 8 G 1/4" G 1/8"
Pneumatico  - Molla 5/2
Codice di ordinazione
774.52.11.1
Peso gr. 510
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 1560 Nl/min mm 8 G 1/4" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
774.32.0.f.M2
f
FUNZIONE
1C = Normalmente Chiusa
1A = Normalmente Aperta
Peso gr. 460
Pressione minima di funzionamento 3 bar

-5°C +70°C 1560 Nl/min mm 8 G 1/4" G 1/8"
Solenoide  - Molla 5/2
Codice di ordinazione
784.52.0.1.M2
Peso gr. 590
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1560 Nl/min mm 8 G 1/4" G 1/8"
Serie 700 Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 5/2
per Collettore G1/4"
2.106
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 5/2per Collettore G1/4"Collettori
Collettori
Codice di ordinazione
784/t
t
2 = 2 posti (peso gr. 660)
3 = 3 posti (peso gr. 825)
4 = 4 posti  (peso gr. 1195)
5 = 5 posti (peso gr. 1455)
Serie 700
2.107
2
Serie 700 Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2
per Aria compressa G3/8"
2.108
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Aria compressa G3/8"Serie 779_ITValvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - per Aria compressa G3/8"Pneumatico  - Molla
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Aria compressa G3/8"Solenoide  - Molla
Pneumatico  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
779.32.11.f
f
FUNZIONE
1C = Normalmente Chiusa
1A = Normalmente Aperta
Peso gr. 360
Attenzione: nella versione normalmente aperta, l’alimentazio-
ne va collegata alla bocca di scarico "3"
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 1800 Nl/min mm 10 G 3/8" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
779.32.0.f.M2
f
FUNZIONE
1AC = Autoalimentata N.C.
1C = Alimentazione esterna
Normalmente Chiusa
1AA = Autoalimentata N.A.
1A = Alimentazione esterna
Normalmente Aperta
Peso gr. 420
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar (ver-
sioni alimentazione esterna) - 3 bar (versioni au-
toalimentate)
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1800 Nl/min mm 10 G 3/8" G 1/8"
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2
per Vuoto G3/8"
Serie 700
2.109
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G3/8"Serie 779_ITValvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - per Vuoto G3/8"Pneumatico  - Molla
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G3/8"Solenoide  - Molla
Pneumatico  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
779/V.32.11.f
f
FUNZIONE
1C = Normalmente Chiusa
1A = Normalmente Aperta
Peso gr. 360
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Temperatura Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro Connessioni
di pilotaggio
Vuoto Min. Max.
-5°C +70°C mm 10 G 3/8" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
779/V.32.0.f.M2/V
(autoalimentate)
f
FUNZIONE
1AA= Normalmente Aperta
1AC = Normalmente Chiusa
Codice di ordinazione
779/V.32.0.f.M2
(aliment. esterna)
f
FUNZIONE
1A = Normalmente Aperta
1C = Normalmente Chiusa
Peso gr. 420
Pressione minima di funzionamento 2 bar (ver-

-5°C +70°C 4800 Nl/min mm 15 G 1/2" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
772.32.0.f.M2
f
FUNZIONE
1AC = Autoalimentata Normal-
mente Chiusa
1C = Alimentazione esterna
Normalmente Chiusa
Peso gr. 1160
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar (versione alimen-
tazione esterna) - 3 bar (versione autoalimentata)
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 4800 Nl/min mm 15 G 1/2" G 1/8"
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2
per Vuoto G1/2"
Serie 700
2.111
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G1/2"Serie 772_ITValvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - per Vuoto G1/2"Pneumatico  - Molla
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G1/2"Solenoide  - Molla
Pneumatico  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
772/V.32.11.f
f
FUNZIONE
1C = Normalmente Chiusa
1A = Normalmente Aperta
Peso gr. 1100
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Temperatura Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro Connessioni
di pilotaggio
Vuoto Min. Max.
-5°C +70°C mm 15 G 1/2" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
772/V.32.0.f.M2/V
(autoalimentate)
f
FUNZIONE
1AA= Normalmente Aperta
1AC = Normalmente Chiusa
Codice di ordinazione
772/V.32.0.f.M2
(aliment. esterna)
f
FUNZIONE
1A = Normalmente Aperta
1C = Normalmente Chiusa
Peso gr. 1160
Pressione minima di funzionamento 2 bar (ver-

-5°C +70°C 6100 Nl/min mm 20 G 3/4" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
773.32.0.f.M2
f
FUNZIONE
1AC = Autoalimentata Normal-
mente Chiusa
1C = Alimentazione esterna
Normalmente Chiusa
Peso gr. 1050
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar (versione alimen-
tazione esterna) - 3 bar (versione autoalimentata)
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 6100 Nl/min mm 20 G 3/4" G 1/8"
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2
per Vuoto G3/4"
Serie 700
2.113
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G3/4"Serie 773_ITValvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - per Vuoto G3/4"Pneumatico  - Molla
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G3/4"Solenoide  - Molla
Pneumatico  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
773/V.32.11.f
f
FUNZIONE
1C = Normalmente Chiusa
1A = Normalmente Aperta
Peso gr. 990
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Temperatura Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro Connessioni
di pilotaggio
Vuoto Min. Max.
-5°C +70°C mm 20 G 3/4" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
773/V.32.0.f.M2/V
(autoalimentate)
f
FUNZIONE
1AA= Normalmente Aperta
1AC = Normalmente Chiusa
Codice di ordinazione
773/V.32.0.f.M2
(aliment. esterna)
f
FUNZIONE
1A = Normalmente Aperta
1C = Normalmente Chiusa
Peso gr. 1050
Pressione minima di funzionamento 2 bar (ver-

-5°C +70°C 12000 Nl/min mm 25 G 1" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
771.32.0.f.M2
f
FUNZIONE
1AC = Autoalimentata Normal-
mente Chiusa
1C = Alimentazione esterna
Normalmente Chiusa
Peso gr. 1120
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar (versione alimen-
tazione esterna) - 3 bar (versione autoalimentata)
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 12000 Nl/min mm 25 G 1" G 1/8"
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2
per Vuoto G1"
Serie 700
2.115
2
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G1"Serie 771_ITValvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2 - per Vuoto G1"Pneumatico  - Molla
Valvole ed Elettrovalvole ad otturatore 3/2per Vuoto G1"Solenoide  - Molla
Pneumatico  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
771/V.32.11.f
f
FUNZIONE
1C = Normalmente Chiusa
1A = Normalmente Aperta
Peso gr. 1060
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Temperatura Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro Connessioni
di pilotaggio
Vuoto Min. Max.
-5°C +70°C mm 25 G 1" G 1/8"
Solenoide  - Molla 3/2
Codice di ordinazione
771/V.32.0.f.M2/V
(autoalimentate)
f
FUNZIONE
1AA= Normalmente Aperta
1AC = Normalmente Chiusa
Codice di ordinazione
771/V.32.0.f.M2
(aliment. esterna)
f
FUNZIONE
1A = Normalmente Aperta
1C = Normalmente Chiusa
Peso gr. 1120
Pressione minima di funzionamento 2 bar (ver-